
Soutěž o nové CD Pavla Bobka Kruhy

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Pátek, 13 Červenec 2012 16:56

  Pavel Bobek letos oslaví půlkulaté narozeniny. Nadělil sobě, ale zároveň i svým posluchačům
hudební dárek, nové CD s názvem Kruhy, které nedávno pokřtil. Producentem
alba je opět Luboš Malina, který je zároveň autorem hudby jedné ze dvou původních českých
písní. CD nabízí coververze skladeb Erica Claptona, Krise Kristoffersona a dalších Bobkových
oblíbenců s českými texty Vladimíra Poštulky, Mirka Černého, Roberta Křesťana a dalších, text
titulní písně Kruhy si napsal Pavel
Bobek sám. Doprovází jej kapela složená z muzikantů 
Druhé trávy
, které doplnili Američan 
Steve Walsh
s řadou hostů. Chcete-li se stát majiteli této novinky, odpovězte jako první správně do diskuse a
CD bude vaše.

1. Kolikáté narozeniny Pavel Bobek slaví? Napište i datum jeho narození.
2. Kdo je autorem druhé původní písně, která je na CD jako bonus?
3. Kde a kdy bylo album pokřtěno?

 1 / 1


